1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 785 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 terça-feira, 26 de novembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2024 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 061/2024
PROCESSO: 1755/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 022/2024
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: ITAC – INSTITUTO TOCANTINENSE
DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E CAPACITACAO
LTDA, com nome fantasia ITAC – INSTITUTO
TOCANTINENSE DE ASSESSORIA CONSULTORIA,
inscrita no CNPJ sob o nº 17.239.352/0001-05.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE PALESTRAS
MOTIVACIONAIS PARA PROFESSORES E
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, EM ATENDIMENTO
AO I SEMINÁRIO MUNICIPAL DE BOAS PRÁTICAS E
ABERTURA DO ANO LETIVO 2025, ATRAVÉS DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e
quinhentos reais).
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.
Fonte: 1.550.0000.000000
Data de Assinatura: 18/11/2024

Eliete Oliveira Barros

Gestora FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 26 de novembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 789

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-11-26T18:47:04-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181